
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

SHOQËRIA “ECO -ELB” SH.A. 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                Elbasan, më ____/____/2023 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: ''ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing'' SHPK. Me nipt 

“L51512009E” dhe adresë: “ TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, 

Kati I – re” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sherbime, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-81681-09-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Monitorimi i parametrave mjedisore dhe hartimi i 

raporteve mjedisore” (Per Landfillin) 
 Me fond limit 3,000,000 (tremilion) Lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. '' ECCAT Environmental Consulting,                           L51512009E 

 Chemical Analysis & Testing '' shpk.                                                                                       

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.804.000 Leke pa TVSH (njëmilion e tetëqind e katër mije) Leke pa TVSH 



2.  TENUIS LABORATORIES SHPK                                                      “L81904506I” 

  Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera  :  1.890.000 (njëmilion e tetëqind e nentedhjetë mije) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. GR ALBANIA SHPK                                                                       “L01509004N” 

  Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera  :  2.408.000 (dymilion e katerqind e tetë mije) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. QENDRA E MONITORIMIT TE                                                  K92402036A 

MJEDISIT SHPK.                                                                        

  Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera  :  2.688.000 (dymilion e gjashteqind e tetëdhjete e tetë mije) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                

2____________________________NUK KA  _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, pasi KVO zbatoi formulën për ofertën anomalisht të ulët ,  

OE i eshte dërguar kërkesë për sqarimin e kësaj oferte me Nr.703 Prot. Më datë 23.10.2023 dhe na është 

kthyer përgjigje duke argumentuar oferten me Nr. 3/1 Prot. Marrë nga ne me Nr.705 Prot date 

24.10.2023. Pasi është bërë vlersimi i argumentave dhe dokumenteve përkatëse të dhëna nga Operatori 

Ekonomik KVO informon OE si më poshtë.  



Informojmë ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing SHPK Me nipt 

“L51512009E” dhe adresë: “TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 

nr.50,Kati I – re” se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.804.000 Leke pa TVSH (njëmilion e 

tetëqind e katër mije) Leke pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Administratori 

Leli Kaja 

 


